
Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v Mnichově, po 
Mnichov č.p. 142,353 Ol Mariánské Lázně 
IČ: 71175326 

Zpráva o jednání hodnotící komise 

na zakázku dle § 6 zák. č. 134/2016 Sb. 

" Automobil tranzit" 

Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů účastníků, kteří 
podali nabídky. 

Před zahájením jednání komise podepsali všichni přítomní členové komise čestná prohlášení ke střetu zájmů 
(příloha č. 2) 

1. Komise při hodnocení nabídek pracovala ve složení: 

člen: Ing. Petr Třešňák 

člen : Mgr. Zdeněk Hrkal 

člen: Ing. Monika Šumová 

člen: Kateřina Mairingerová, Dis. 

2. Komise přijala od zadavatele k posouzení dále uvedené obálky s nabídkami: 

Poř. č. účastníka Obchodní jméno účastníka: 

1 ?or~'chtL !Ítkr /luk f! h. .Sfl!J/. ..P. "-; '1 
•.•••••••••••.....••.•.••.••••.•••••.•••••..•••••..•.....•••. 1':'.."': •••.•.....•...•••••••••••••.••.•••••••....••.•.•••••..•. 

2 /}ltTO TRJ-tTi(/tJ t/ s-r- tJ 

3 

4 

5 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech 
hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a 
výsledek hodnocení nabídek 

.. . ll {1.0/~~~. >~c?!t..~~~f. .~~.~~~~ .. !!~~ .. ~(:I( ............................................... .. 

4. Komise posoudila kvalifikaci u vybraného dodavatele (příloha č. 3) s tímto výsledkem: 

. /1.ti'.l!(.if.4;q, ... ť:~' ... !.. .... f.'P.(.-!~~ .. /!!.&..: ť:. .. 1!!fo. .. ť!:!!: .. '«:~~(:. f: .~ P. ........................ . 

.. . . -ť. .. Pf. ~.L!.~t:.tt .. <~~ .f.)::!.~~.'ť. / .... ~!.:1.. .... ~!..~.-:-:. ~( :~ .......................................... .. 



Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v Mnichově, po 
Mnichov č.p. 142,353 Ol Mariánské Lázně 
IČ: 71175326 

Přílohy: 

1. Prezenční listina z hodnocení nabídek 
2. Čestné prohlášení ke střetu zájmu 
3. Posouzení kvalifikace u vybraného dodavatele 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

V Mnichově dne: 28.06.2017 ( 

Zapsal: ftairi!ijtfHl(Jff '! ,;4-; 
Podpisy: 

Člen komise: 

/1-.,./ 
. I vtl' ....... "\ .......................... . 
r---~Jr_t/,1 ' ~-·- ··W. L. t • o o .-.o o o o o o o o o" o o o o o o/~,.c0. o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Člen komise: 

Člen komise: 

Člen komise: 
,.../' / . . _:./ ~./:· ~-------~-~-- ~? _____________________ _ 



Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v Mnichově, po 
Mnichov č.p.142,353 Ol Mariánské Lázně 
IČ: 71175326 

Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise) 

na zakázku dle- 6 zák. č. 134/2016 Sb. 

"Automobil tranzit" 

Obchodní finna nebo ·méno a příjmení (fYzická osoba) 
Sídlo (právnická osoba) 

ICO 

Prokázání základní Á A 1 /"J Čestné prohlášení,( A/ 0 
z usobilost rr-w v ff 

Učastník prokázal!neprokázai splnění kvalifikace A-,{/" tJ 

Datum:28.06.20 17 


